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Et av verdens mest kjente malerier 
må være Leonardi da Vincis portrett 
av Mona Lisa. Portrettet henger på 
Louvre i Paris og er godt besøkt. I 1911 
ble maleriet stjålet. Da skjedde noe 
underlig. Det fikk stor oppmerksomhet. 
Museet opplevde en økt tilstrømming 
av mennesker. Mange mennesker som 
aldri hadde vært i et kunstmuseum kom 
for å se den tomme plassen etter Mona 
Lisa. Fraværet gjorde at folk oppdaget 
savnet.

Når vi nå har levd et år med smitte-
vernbegrensninger og vi savner mye 
av det vante. Det selvfølgelige er 
ikke lenger en selvfølge. Vi har kjent 
på både uro og uforutsigbarhet. 
Besøksbegrensninger, jobb be-
grensninger, fritidsbegrensninger, 
feriebegrensninger og gudstjeneste-
begrensninger. 
Når det selvfølgelige ikke lenger er en 
selvfølge, gjør fraværet at vi oppdager 
savnet. Hva savner du? Hva lengter du 
etter? Hva drømmer du om?

Kanskje gir Olav Hauge et svar på 
lengslene våre i og med at diktet hans, 
Draumen me ber på, for bare noen få 
år siden ble kåret til Norges beste dikt 
gjennom tidene. 

Det er den draumen me ber på
at noko vidunderlig skal skje,
at det må skje -
at tidi skal opna seg,
at hjarta skal opna seg,
at dører skal opna seg,

at kjeldor skal springa -
at draumen skal opna seg,
at me ei morgonstund skal glida inn
på ein våg me ikkje har visst um.

Er diktet et uttrykk for vår felles uro og 
lengsel? 
I en alt for ofte nådeløs verden, hvor 
mange strever og lengter etter å bli sett, 
å bli respektert og å bli elsket, så flikker 
vi på våre masker og fanges av jag og 
forventninger og ensomhet. Klatrer på 
våre karriere- og sosiale stiger, og håper 
at når vi når toppen at stigen ikke står 
mot feil vegg.

Om vi innretter oss som om Gud 
er fraværende, og plassen hans blir 
stående tom, vil lengsel og uro være 
der som et stille tegn på Guds nærvær. 
Lengselen etter fred, mening og nåde. 
At «hjarta skal opna seg, og noko 
vidunderleg skal skje.»
Er det drømmen fra tidenes morgen, om 
Paradis, som er den dypeste draumen? 
Der alt er godt. Der jeg har fred med 
meg selv, fred med andre mennesker 
og fred med Gud. 

Da Jesus møtte vennene sine etter 
oppstandelsen fra de døde, sa han 
«Fred være med dere!» 
De urolige hjertene som hadde fulgt 
Jesus de siste dagene, som hadde sett 
Jesus dø og som nå var funnet av den 
levende Jesus. Tro om det var det beste 
de kunne få høre: «Fred være med 
dere!»

Mona Lisa
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Du melder deg på ved 

å sende en sms til 
415 54 398

Her skriver du f.eks. 

Husk avsender/navnet 
ditt til slutt.

 
Hilsen 

Stokka menighet

Motta info på mobilen 
om neste gudstjeneste 
- tjenesten er GRATIS!

Tro om det er det beste du kan få høre. 
«Fred være med deg!» 
Hver gudstjeneste rammes inn av ønske 
om Guds fred. 
Gudstjenesten begynner med ordene: 
«Nåde være med deg, og fred fra Gud 
vår Far og Herren Jesus Kristus!», og 
gudstjenesten avrundes med Guds 
velsignelse som slutter med ordene: 
«Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg 
fred!

Det er snart påske. 
Påsken innledes med Palmesøndag.
Palmesøndag er at påsken skal opna 
seg. 
Palmesøndag er at Jesus kommer til 
byen. 
Palmesøndag er at Jesus kommer til 
deg og alle mennesker. 

Palmesøndag er at Jesus kommer, klar 
for siste etappe av sitt oppdrag, som 
profeten Jesaia forutsa: 
     «Han ble såret for våre lovbrudd,
     knust for våre synder.
     Straffen lå på ham, vi fikk fred,
     ved hans sår ble vi helbredet..» 
     (Jes 53,5)

Påsken åpner seg. At hjarta skal opna 
seg. «Fred være med deg!»

God påske!

Stefan Emmerhoff
Domprost
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I de siste månedene har jeg tilbrakt mange 
timer alene ute på Dyrsnes på Stokka, 
fjernt fra “storbyens larm” og koronaens 
begrensninger og bekymringer. Priviligert 
har jeg kunnet sitte i ro og mak ute 
i skogen å kjenne på pusten, høre 
susingen fra trærne og observere livet 
utenfor meg selv.

Med litt forundring har jeg registrert at alt 
er jo ved det gamle  - og gode!                        
                                    
Jeg er ingen naturmystiker men en helt 
vanlig mann som har funnet glede i å 
fotografere ekorn og fugler på nært 
hold. Livet ute i stillhet, forventning 
og oppmerksomhet har gitt meg en 
ny forståelse og revitalisering av de 
kjente ordene fra bibelen om liljene på 
marken, fuglene under himmelen og det 
bekymringsløse livet (Matt 6.26) 

Ekornene hopper rundt og lever sitt lekne 
liv, fuglene flyr omkring og finner stadig ny 
mat, blomster vokser opp, det regner og 
det snør og sol går opp og sol går ned.

Livet rett utenfor stuedøra mi har minnet 
meg på tilværelsens alminnelighet og 
storhet og ikke minst de grunnleggende 
betingelsene som vi alle lever under! 
Kanskje er ikke tiden så spesiell allikevel 
og kanskje er vår trøtthet litt overflatisk 
og forbigående. Ekornene løper i alle fall 
rundt meg og viser stor tillit og fuglene 
virker uforstyrrete og kommer tett innpå 
og finner mat.  Hva har disse små vist meg 
- et moderne bymenneske i koronaens 
tid? Ekornene er jo bare noen små og 
søte skapninger som vi ikke ser forskjell 

på og fugler er bare fugler! Overraskende 
har jeg registrert store ulikheter blant 
dem. Det merker du tydelig når du viser 
interesse, kommer nær og er stille. Da ser 
jeg at de oppfører seg ganske så ulikt. 
Noen av ekornene utviser stor dristighet 
og spiser til og med av hånden min og 
andre lusker rundt i periferien og venter 
på en gylden mulighet, men alle lever de 
under de samme vilkårene med hensyn 
til mat og skjul og ikke minst med den 
samme frykten for det som kan true livet, 
-  kattugler, hønsehauker, grevlinger og til 
og med mår som nylig har blitt registrert 
der. Dessuten er jeg, som kommer med 
nøtter egentlig en venn? Det samme ser 
jeg hos fuglene. Spettmeisene er ganske 
så dristige og på grensen til frekke der 
de snapper nøttene like foran nesa til 
ekornene. Den lille blåmeisen flyr uredd 
rett til maten imens kjøttmeisene sitter å 
vurderer forholdene med små kvitringer 
(forsikringer til seg selv?) og rødstrupa 
holder seg på god avstand for plutselig 
kommer kanskje en gjeng svarttroster og 
kupper hele foringsplassen.

Så «koselig» at de er forskjellige - vi 
trenger mangfoldet sier vi ofte  - og 
det ser jeg i klartekst der i skogen for 
når det virkelig gjelder, når noen ekorn 
eller fugler oppdager en fiende, så går 
alarmen fra de engstelige i utkanten: 
«Kom i dekning!» Og da skjer ting fort, 
for frykt smitter veldig lett og plutselig er 
skogen tilsynelatende helt tom. Så godt 
at det er noen som er følsomme for farer 
og gir beskjed  så andre kan komme seg 
vekk i tide, men det kan da gå lang tid 
før noen våger seg utpå igjen. Tøffinger 

finnes heldigvis som kommer tilbake litt 
etter litt og andre  følger etter, for trygghet 
smitter også! 

Hvor er roen og tryggheten å finne i denne 
usikre tid hvor livet er satt på vent? Hvor 
er den/det  som også jeg kan henge meg 
på så jeg kan «våge meg utpå igjen?»  

Det er ikke alltid det dukker opp noen 
ekorn der i skogen og fuglene kan mange 
ganger være ganske fraværende. Det 
skjer liksom ingen ting men det er da 
jeg skjønner at det er inni meg det kan 
skje!  Gradvis vokser en forståelse og 
erkjennelse over at vi ikke er herre over 
naturen - herre over livet. Jeg kan ikke 
tvinge meg innpå og nærmest bestille en 
fin opplevelse! Livet er uforutsigbart og 
ikke minst forgjengelig. Jeg kan ikke sikre 
meg en sorgløs tilværelse!

Jeg må nyte livet – øyeblikkene når 
de er der, da JEG er der, for det er det 
eneste jeg har – nået! Kanskje er roen 
og tryggheten vi søker, også i denne tid, 
ikke er noe materielt eller synbart eller 
en vaksine for den saks skyld – men 
noe vi  kan fornemme utenfor oss selv i 
det alminnelige livet rundt oss  som gir 
mening og i neste omgang trygghet. 
«Den som tørster kom til meg å drikke!» 
står det i bibelen. Kanskje det finnes en 
kilde der ute. «I min fars hus er det mange 
rom» står det også. Dette er gåtefulle ord 
som jeg hørte som barn og sang om 
som ungdom. Steg for steg forstår jeg 
mere og  på mange måter er det godt 
å bli eldre - godt å kunne se det som er 
utenfor meg selv og min fatteevne! 

Melding  fra ekornskogen
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Her forleden ble jeg litt frustrert over ett av 
ekornene! Det hadde etter hvert kommet 
til meg og spist av hånden, tatt med seg 
nøtter inn i skogen og kommet tilbake 
gang på gang, men så begynte det å gå 
i en stor bue og ville ikke komme nær 
igjen. Etter hvert gikk det endelig opp 
for meg – det er jo et annet ekorn som 
har dukket opp! Det så riktignok nesten 
helt likt ut, men dette måtte også forstå 
situasjonen, prøve seg fram og bli trygg. 
Vi har alle vår vei å gå, ting som vi må 
lære og ting som vi må mestre. Stadig 
nye generasjoner kommer til og må 
bli fortrolige med livets utfordringer og 
grunnleggende betingelser som er like for 
oss alle samme hvor spesiell tid vi lever i 
eller hvor «leie» vi er.

Nå står påsken for døren og livet starter 
på nytt sier vi i kirken. Vi blir «reist opp til 
et nytt liv i Kristus.» Det er jo et mysterium 
som jeg allikevel tør å si at jeg aner 
bitte litt av der jeg sitter i skogen, i mitt 
hellige rom og kjenner på en nyvunnet 
(t)ro og bekymringsløshet, i hvertfall i 
korte glimt, en ro som på uforklarlig vis 
smitter. Kanskje  var det Jesus tenkte 
på da han sa: «kom til meg dere som 
har tungt å bære og jeg vil gi dere hvile!» 
Opplevelsene i skogen gir meg i alle fall 
lyst og mot til å komme utpå igjen, leve 
det gode «bekymringsløse» liv som jeg 
har fått og få kjenne på gleden i å stå i 
en sammenheng med andre og alt annet 
liv – og ikke minst å få se at DET holder!    
Det gir mening og trygghet og samtidig 
håp til å se framover til noe som kanskje 
er enda bedre.    

HER
Foto: Hans Eivind Riise
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Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps eller ved 
å benytte vårt kontonummer.
Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre det 
enkelt å gi en gave for deg som ikke har kontanter. Eller bruk kontonummer:

3201 13 58240

Vippsnummer:
120376

Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

«Det er makt i de foldede hender»
Vi takker deg, Gud og ber for 
Stokka menighet.
For de ansatte i kirken og alle frivillige 
og ulønnede medarbeidere.
For alle barnehagene og skolene 
i menigheten.
For alle i menighetsrådet.
For konfirmantene og deres familier.
For alle gudstjenester. 
For kirkens forskjellige møter for barn, 
unge og voksne, at Gud velsigner arbeidet.
For alle nyinnflyttede i menigheten.
For Ynglingen og Karisma. 
For alle fritidsaktiviteter.
For Stokka sykehjem og behandlingsinstitusjoner.
For alle som er syke og sørgende i menigheten.
For alle som gruer seg til stille dager i påskehøytiden.
For hele Korona-situasjonen og følgene for oss alle.
For alle som blir forfulgt for sin tro i verden i dag.
Takknemlighet for Stokka menighet, Stavanger, Rogaland, Norge. 
Vi takker for Guds godhet og beskyttelse og velsignelse 
over Stokka, Stavanger, Rogaland og Norge.
Bønn om velsignelse: 
Velsign oss Gud Fader, Velsign oss Guds sønn, 
Velsign oss, Guds Hellige Ånd. 
Amen

Bønnekrukke PÅSKEMORGEN 
Påskemorgen slukker sorgen,

slukker sorgen til evig tid;
den har oss givet

lyset og livet,
lyset og livet i dagning blid.

Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid.
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SIDE

Finn fem feilFinn fem feil

Finn veien til Jesus!Finn veien til Jesus!
Hjelp Maria, Peter og Johannes med å finne veien til engelen i 
den tomme graven, og videre til Jesus! (Tegning: Kari Sortland)

Gi barnebladet 
BARNAS til et 

barn du er 
glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 71 0022 08 71 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta
Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

Klassen hadde
matteprøve. En av 

opgavene var slik: «Et hus 
har 5 etasjer. Hver etasje har 
20 trappetrinn. Hvor mange 
trappetrinn må du gå for å 

komme til toppen?»
– Enkelt, tenkte Ole, og 

skrev: «Alle.»

– Hvordan er den 
nye gitaren din?

– Jeg måtte kaste den.
– Hvorfor det?

– Den hadde jo et 
stort hull i 

midten!

Maria Magdalena løp og fortalte disiplene at Jesus var 
stått opp fra de døde. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
(Tegning: Kari Sortland)

Hva 
får du hvis du 

krysser en kalkulator 
med et menneske?

Svar: En venn du kan 
regne med.

VitserVitser

MIN PÅSKESALME 

Ingen påske uten «Påskemorgen 
slukker sorgen».

Fra jeg var barn har denne salmen 
fulgt meg som et fast og kjært innslag 
i den kristne påsketradisjonen. 
Den har vært et velkjent innslag på 
påskegudstjenester, det være seg i 
radio, TV eller kirkerommet, i alle mine 
75 leveår.

Salmen rommer den kristne påskens 
budskap, og har en lett og god melodi.

For meg har de fleste påskehøytider 
vært tilbragt på fjellet, 
i barndommen med foreldre og 
søsken, senere med ektefelle, barn og 
svigerfamilie, og etterhvert med sviger-  
og barnebarn.

1. påskedag pleide vi våkne til at 
svigermor sang «Påskemorgen 
slukker sorgen» mens hun rørte lystig i 
kakaogryten før frokost. Sangstemmen 
var så som så, men idag  humrer vi 
over et kjært og godt minne fra den 
gang.
 

BNL

Salmen ble skrevet av N.F.S. Grundtvig 
i 1843. Ludvig M. Lindeman skrev 
melodi til den i 1864.



BØNNEGRUPPEN 

Møtes på 
tirsdager kl. 10.30 

Åpen for alle

Faste aktiviteter i kirken
For voksne:

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager:
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

BABYSANG VÅREN 2021
Torsdager kl. 11.30.

XYZ-KLUBBEN
For alle i 5.-7. klasse utvalgte fredager fra kl. 17.30-19.30:

Datoer våren 2021:
9. april, 23. april, 7. mai og 28. mai

Faste aktiviteter i kirken
Barn og familier:

 22. mars 
Cathrine og Sigve Vidnes

 12. april 
Jane og Rune Øygard: 
Å hjelpe er komplisert!

 26. april 
Sigmund Sunnanå: 
Barndomsminne fra Mosterøy
i krigsåra 1940 – 45

Avlysninger kan skje på grunn av 
korona-situasjonen. 

For oppdatert informasjon, 
følg med på vår hjemmeside: 

www.stokka.menighet.no

8 Stokka menighetsblad

FORMIDDAGSTREFF 
VÅR 2021 

onsdager kl 11.00

14.april: 
Odd Dubland:

“Hans Nielsen Hauge”

PROGRAM VÅREN 2021 
STOKKA Y’S MEN’S CLU
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KVEN ER HAN

Kven er han
som kjem hit
på eit esel?

Kappa hans er 
støvete av sand 
og grus.

Men han lyser,
medan dagen
mørknar.

Kven er han
som får oss til å
vandra?

Gleda flyg som
palmegreiner.
Hosianna!

Steg for steg
går vi med eselet
og kongen.

Vegen er 
ei natt som søkk, 
ei sol som stig.

Odveig Klyve
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Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

E-post: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Z W E R G  B L O M S T E R
K v a l i t e t  s i d e n  1 9 1 0

Telefon: 400 70 805

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - fredag:       10 - 16
Lørdag:                         10 - 15

Øvre Stokkavei 79, 4022 Stavanger

	  

 

Hakkebakkeskogen barnehage                                                                                    

Vi har avdelinger i Stokka kirke og i Tjensvoll kirke.                               
For barn i alderen 1 – 6 år.                                                            

Åpningstid: 7.30 – 16.30 mand.-fred.                                           

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi er inspirert av Reggio Emilia filosofien, og har sterkt 

fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet til det 
enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 

opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig 
kompetanse samt de kristne grunnverdier og tradisjoner. 

Vi er også mye ute!                                                      

Besøk vår nettside på: 
www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 98657250 eller mail: 

hakkebakkeskogen@barnehage.no 

HAKKEBAKKESKOGEN BARNEHAGE
Kompetente barn og nærværende voksne

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. For barn i alderen 1 – 6 år.                                                            
Åpningstid: 7.30 – 16.30 mandag - fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke. Vi har 
et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet til 
det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.                                                   

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.
barnehage.no. Kontakt oss på tlf: 98657250 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no 
stokka@barnehage.no  

Nytt kurs starter 
i Stavanger den 
17. februar 2021

Kirkens SOS trenger      fr ivi l l ige!
flereP

Epost: rogaland@kirkens-sos.no   eller   tlf: 971 70 995

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
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Livets gang

STOKKA MENIGHET
Besøksadresse: Christian Skredsvigsvei 23
E-post: stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Hjemmeside: www.stokka.menighet.no
Konto for gaver: 3201.13.58240
Telefon: 51 91 19 94 

Servicetorget for kirkene i Stavanger:
Besøksadresse: Klubbgaten 6
Åpningstider: Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 
Torsdager til kl. 18.00. Telefon: 51 84 04 00  

Ansatte:

Døde
Turid Margaret Nilssen
Per Enok Houeland
Karl Drabsch 
Alice Margrethe Malmberg
 

Sokneprest 
Sigve Vidnes
Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 91 19 93
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 91 19 94 Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 91 19 95
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 91 19 96
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Menighetsarbeider 
Jakub Adam Niedziela 
Mobil: 968 27 687
E-post: jn552@kirken.no

Kirketjener 
Andreas Pundsnes

Leder av menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
E-post: arnhilda@broadpark.no

Foto: H
a

ns E
ivind

 R
iise



Kirkekalender

Trenger du kirkeskyss?
Ring menighetskontoret: 51 91 19 94 i 
kontortiden en av dagene i uken før, 
så skal vi prøve å ordne dette.
Diakoniutvalget

I tider med korona er det en viss sjanse for at 
noen gudstjenester vil bli avlyst. Oppdatert 

informasjon og status på gudstjenestene finner 
du i kalenderen på www.stokka.menighet.no

28.03  Palmesøndag. Gudstjeneste ved Knut Alfsvåg 
 kl. 11.00. Matt 26,6-13.

01.04  Skjærtorsdag. Gudstjeneste i Kampen kirke ved 
Sigve Vidnes kl. 19.00. Nattverd. Luk 22,14-23.

02.04 Langfredag. Pasjonsgudstjeneste ved Sigve Vidnes 
kl. 11.00. Luk 22,39-23,46.

04.04 Påskedag. Høytidsgudstjeneste ved Sigve Vidnes 
kl. 11.00 Matt 28,1-10.

11.04 Familiegudstjeneste. Jubelmesse ved Oddvar Nes-
sa og Kling Klang kl. 11.00. Joh 21,15-19.

18.04 Gudstjeneste ved Sigve Vidnes kl. 11.00. 
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten. Joh 10, 
1-10.

25.04 Gudstjeneste ved Sigve Vidnes kl. 11.00.
 Joh 13,30-35.

02.05 Gudstjeneste ved Sigve Vidnes kl. 11.00. 
 Luk 13,18-21.

09.05 Gudstjeneste ved Ine Linn Marthinsen kl. 11.00. 
Matt 7,7-12.

16.05 Gudstjeneste ved Sigve Vidnes kl. 11.00. 
 Apg 26,1-3 og 20-29.

23.05 Pinsedag. Gudstjeneste ved Sigve Vidnes kl. 11.00. 
Joh 14,15-21.

 30.05 Familiegudstjeneste ved Sigve Vidnes, Oddvar
 Nessa og Kling Klang kl. 11.00. Luk 10,21-24.
 Menighetsmøte etter gudstjenesten.

Nå kan vi være 100. 
Husk å melde deg på via kalenderen
på nettsiden!


